UBND TỈNH BẮC KẠN

  SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /SKHĐT-TH

V/v tổng hợp các ý kiến về hồ sơ dự

thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số nội dung của Quy định ban

hành kèm theo Nghị quyết số

03/2022/NQ-HĐND ngày

27/4/2022 của HĐND tỉnh

Bắc Kạn, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 7387/UBND-TH ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh

về việc giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị hồ sơ dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số nội dung của Quy định ban hành kèm theo Nghị quyết số

03/2022/NQ-HĐND ngày 27/4/2022 của HĐND tỉnh;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây

dựng hồ sơ dự thảo Tờ trình, Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy

định ban hành kèm theo Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 27/4/2022 của

HĐND tỉnh; thực hiện xin ý kiến Sở Tài chính, UBND các huyện, thành phố tại

Công văn số 2139/SKHĐT-TH ngày 08/11/2023 (theo trình tự, thủ tục rút gọn).

Đến ngày hết ngày 10/11/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được ý kiến

tham gia bằng văn bản của Sở Tài chính; 08/08 huyện, thành phố không có ý kiến

tham gia được hiểu là đều nhất trí với hồ sơ dự thảo Nghị quyết.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã bổ sung, hoàn thiện hồ sơ dự thảo Tờ trình, Nghị

quyết theo ý kiến tham gia Sở Tài chính, bổ sung bản thuyết minh kèm theo dự

thảo Tờ trình, trong đó đã xác định căn cứ, cơ sở đề xuất điều chỉnh nguyên tắc,

định mức đối với nội dung sửa đổi, bổ sung dung tại gạch đầu dòng thứ 2, điểm b,

khoản 1, Điều 9, Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 27/4/2022.

Với nội dung trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Sở Tài chính và UBND các

huyện, thành phố để biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;

- Sở LĐ, TB&XH;

- Lưu: VT, TH.

Trần Công Hòa

		2023-11-13T08:11:08+0700

		2023-11-13T08:42:17+0700

		2023-11-13T08:41:50+0700

		2023-11-13T08:41:50+0700

		2023-11-13T08:42:31+0700